
s

@
OKREsNÍ
PREBOR

Z OKRESNÍCH FOTBALOVÝCH' SOUTEŽÍ I
v ' ,

CekánínavýhruP~dVinicípokracuje
Tesla C - ŽivaniceB 1:1 (1:1)
Góly: Komárek z penalty - Vohra1ík,
rozhodcí: Májek, ŽK: 1:0, diváku: 30,
TESLA: Bílek - O. Horák, Siitto, Komá-
rek, Tišl - Práchenský, Kruliš, Ryba,
Chocholouš ..:.Remeš, A. Kacírek(Lup-
tovský, Suc'!Ý, Ouredník). ŽIVAN!CE:
Skalický - Cemík, Mádr, Soucek, Capek
- Khun, Kaderka, Vóhralík, Rehák
~ Taibr, Trojácek (Mrštík, Peterka, Ši-
mák). Remízový král nezklamal. Lépe
zacali hosté, ale v 15. ješte Bílek po
hlavicce Trojácka zmenu stavu nepripus-
tiL Na druhé ~trane orazítkoval tyc Kací-
rek. Ve 34: šli hosté do vedení, ale o pár
llUnutpozdeji zajistil již desátou remízu
~,sezone Komárek. Vynikli Bílek, Cho-
cholouš, KacÍrek - Vohralík, Trojácek.

Chvojenec - Chvaletice.. Q;1 (0:1)
Branka: Kosprt, pískal: Syrucek, ŽK:
1:4, 80. CHVOJENEC: M. Pavlícek
- Moravec,' Kirchner, Silbemágl, Burko-
vic - Cach, Zbudil, Centner, Nechvíle
- Jerábek, J. Pavlíqek (Spešný, lzák,
Richter). Cnv ALETlCE: Cincibus ..:.J.
Kuch, Novotný, Vancufa, Hrbek - P.
[(uch, Hyhlík, Kosprt, Brunclík - Veselý,
Sajdl (Balog)~Z ojedinelého útoku hostí
už v 15. padl jediný gól zápasu. Domácí
pak meli místy až drtivou"prevahu, ale
v úsilí o vyrovuán jim v ceste stál nej-
lepší muž na hrišti, kterým byl gólman
Cincibus. '

Recany ~ Újezd 2:2 (2:0) .
Góly: Bahník, Matoušek - Milan Berá-
nek, Mrštík, sudí: Rambousek, ŽK: 1:2,
100. RECANY: Kanuka-Štepánek, Pa-
vel Moravec, J. Krivka, Petr Moravec
- Blažek, Matoušek, Bahník, Pavliš - Ko-
bera, Chára (Stoklasa), ÚJEZD: iandák
- Rusín, Matys, Martin Beránek, Milan
Beránek - Pe!fícek, Cervenka, Bendží"k,
J. Rozsévac - Doležal, Mrštík (Vavrín,
Vanícek). Na kluzkém terénu nakonec

'utkání dospelo do reIllÍzové tecky.

Upoltice - Torpedo 6:0 (4:0)
Branky: Plavec a Oliva po 2, P. Kotraš,
Nedved, ro~hodoval: Cermák, ŽK: 1:1,
90. LIPOLTlCE: Machac ~ Formánek,
Hladík, Vlasák, Tamchyna - Šurkala,
Nedved, P. Kotraš, J. Kotraš. - Plavec,
'Oliva (Polák, Havtas, Vidic{ln). TOR-
PEDO: Šimonek - Kdrú'kt Vopršal,
Vrbata, Huttd -"Vecera, Kmošek, Kváša,
Horský - Kacián, Polácek (pu.rsa), Jed~
noznacne..pro domácí, kterí navíc ješte
nekolikrát trefili brevp.oa tyc.

Libišany - Dašice 2:1 (1:1)
", Góly: Komoušek 2, z toho I, z pok. kopu

:- Šmeida, dozor nad pr~vidly držel:
Ríha, ZK: 0:4, 80. LffiISANY: Vida
- JozíJ,Zadrobí1ek,Ringel, Palina - Bid-
'man, Kurfirt, Vydarený, Vida - Komou-
šek, Nun. DAŠICE: Metelka - Cermák,
Šibal, Špacek, Šafár - Šmejda, Štepán,
Král, Krížek - Meller, Šafarík. Domácí
meli mírnou prevahu, v záveru zápasu
jejich šance zustaly nevyužity.

Sezemice- Drítec 3:2 (2:2)
Branky: Šterovský 2, M. Plechácek
-Pa1las 2"sudí: Pokorný, CK: 1:0 (Be-
lohubý), ZK: 3:2, 100. SEZEMlCE:
Levinský - Knížek, Blažek" Kumpan, J.
Kašpar - Lába, Kríž, T. Kašpar, M.
Ple(hácek - Be1ohubý,Šter?-vfký(2. Ple-
chácek, Marek, Báca). DRlTEC: No-

'votný - Vosyka, Haan, Kolín, Formánek
- Kroupa, Benák, Flídr, ..Voffšek - Pa-
lZas,lfavlícek (HTUša).V místIÍbÍ1"de-
rby" byli Sezemictí o gól lepší.

Opatovice - Pardubieky nehráno
Deštivé pocasí vykonalo své a tak zápas
byl pro nezpuSobilý terén odložen.

V zápase z horní poloviny tabulky okresního ptebC?rumezi,Teslou Pardu-
bice C (modrobílý dres) a Zivanicemi B se oba týmy rozešly spravedlive
nerozhodne 1:1 a domácí si tak pti psali již desátou remízu v sezone.

Foto: MILAN KRICEK


